آمین۔

شمارہ ۳۸

جلد ۳۴

ایڈیٹریٹ -

نور شہباز احمد نوری

نائبین -

شکیل احمد طاہر

سید وسیم احمد عیسیٰ

فہرست

قادیان

شرح چندہ

سالانہ ۳۶ روپے

ششماہی ۱۸ روپے

ملک بھر میں

پندرہ روپے

۲۰ روپے

فہرست ۷۵ روپے

THE WEEKLY BADR QADIAN - 143516

۱۹ ستمبر ۱۹۸۵ء

۱۹ ربیع الثانی ۱۴۰۶ھ

۳ محرم ۱۴۰۶ھ

گھروں پر تشریف لے گئے اور ان کی خیریت دریافت کی اور دعائیں دیں اور مختلف مشورے دیئے۔ اسی دوران کم و کثر قادیان احمد صاحب پی ایچ ڈی ابن کم غلام علی صاحب ریٹائرڈ پروفیسر کی دعوت پر ان کے مکان پر تشریف لے گئے۔ اور دوپہر کا کھانا تناول فرمایا۔

قسط اول

وادی کشمیر میں محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب علیہ السلام کا ورود مسعود